



## Listy z Mazur... - laureaci konkursu

Dodano: 2015.09.30

Z przyjemnością ogłaszamy wyniki konkursu literacko-plastycznego "List napisany i ozdobiony odręcznie,, zorganizowanego w ramach programu "Listy z Mazur. Zielona biblioterapia" finansowanego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Wszystkim uczestnikom pięknie DZIĘKUJEMY za udział w konkursie, a laureatom składamy GRATULACJE.

Jury w składzie:

Lidia Brdak-Swóń (polonista) ; przewodnicząca komisji

Ewa Dolińska-Baczewska (dziennikarz)

Wioletta Łotysz (polonista) ; członkowie komisji

po zapoznaniu się z 66 pracami nadesłanymi na konkurs, na posiedzeniu w dniu 29 września 2015 r. wyłoniła laureatów:

W kategorii do lat 14:

I Miejsce :

Klaudia Gałka ; klasa 5F - Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Jakub Karpiński - klasa 5F - Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Karolina Mielczarek - klasa 5F - Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie



II Miejsce:

Mateusz Jabłoński ; klasa 3A ; Zespół Szkół Nr 4 w Mrągowie

Gabriel Dickti ; klasa 5F ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

III Miejsce:

Aleksandra Załęska ; klasa 6B ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Emilia Sztukowska ; klasa 4 ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Wyróżnienia:

Jakub Żyłowski ; klasa 6B ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Maja Kretowicz ; klasa 5F ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Amelia Biedka ; klasa 5B ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Nadia Kulik ; klasa 5 A ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Karolina Deptuła ; klasa 6D ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Bartłomiej Ruszczyk ; klasa 5 F ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Klaudia Pac ; klasa 1 E Gimnazjum ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Julita Kowalska ; klasa 2A - Szkoła Podstawowa Nr 12 w Łodzi

Piotr Bloch ; klasa 4A ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Weronika Jankowska ; klasa 6C ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Julia Więclawska ; klasa 6 ; Zespół Szkół w Pozezdrzu

Łucja Karolina Kulig ; klasa 4 ; Szkoła Podstawowa w Krutyni

Natalia Pietrusiewicz ; klasa 5F ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Maciej Chorążewicz ; klasa 1E Gimnazjum ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Martyna Budrewicz ; klasa 5A ; Zespół Szkół Nr 4 w Mrągowie

Kaja Nowak ; klasa 5 ; Zespół Szkół Nr 4 w Mrągowie

Natalia Rudzińska ; klasa 6B ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Wyróżnienie Biblioteki Miejskiej w Mrągowie

Tomasz Wachowicz ; klasa 5D - Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

W kategorii 15-19 lat:

I Miejsce:

Karol Żyra ; klasa 3E Gimnazjum ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Julia Maciejczyk ; klasa 3E Gimnazjum ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

II Miejsce:

Gabriela Sekuła ; klasa 3E Gimnazjum ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Klaudia Górecka ; klasa 3E Gimnazjum ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

III Miejsce:



nie przyznano

Wyróżnienia:

Julia Dobrzyniecka ; klasa 3D Gimnazjum ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Weronika Leńska ; klasa 3E Gimnazjum ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

Julia Michno ; klasa 3E Gimnazjum ; Zespół Szkół Nr 1 w Mrągowie

W kategorii od 20 lat:

Wyróżnienia:

Pani Agnieszka Prokopczuk

Pani Beata Jabłońska

Wszyscy uczestnicy otrzymają dyplomy, laureaci - upominki rzeczowe. Osoby z Mrągowia i okolic pojedą na wycieczkę do Biblioteki Narodowej w Warszawie. Nagrody będą wręczone 28 października 2015 r. na spotkaniu kończącym projekt. Osobom spoza Mrągowia nagrody wyślemy pocztą.

Dziękujemy także jurorom za pracę przy ocenie prac konkursowych.

Listy konkursowe zawierające więcej niż jedna kartka formatu A4 nie były oceniane /punkt 7 regulaminu/.

Oryginalne prace konkursowe można będzie obejrzeć na wystawie w bibliotece, w listopadzie 2015 r.

Wersję elektroniczną /JPG, PDF/ prac konkursowych wkrótce umieścimy pod wynikami konkursu w załączniku.

Bliższe informacje: Maria Mikołajczyk, tel. 89 743 34 57

Źródło: <http://biblioteka.mragowo.pl/drukujpdf/artyku/39590>